Документ предоставлен КонсультантПлюс

УПРАВЛЕНИЕ ПО ГОСУДАРСТВЕННОМУ РЕГУЛИРОВАНИЮ

ТАРИФОВ ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 26 декабря 2011 г. N 57/1

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПРИКАЗ ОТ 28.12.2010 N 45/8 "О ЕДИНЫХ

(КОТЛОВЫХ) ТАРИФАХ НА УСЛУГИ ПО ПЕРЕДАЧЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ

ЭНЕРГИИ НА ТЕРРИТОРИИ ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ НА 2011 ГОД"

Руководствуясь Федеральным законом РФ от 26.03.2003 N 35-ФЗ "Об электроэнергетике", Постановлением Правительства РФ от 26.02.2004 N 109 "О ценообразовании в отношении электрической и тепловой энергии в Российской Федерации", Приказом ФСТ РФ от 06.08.2004 N 20-э/2 "Об утверждении Методических указаний по расчету регулируемых тарифов и цен на электрическую (тепловую) энергию на розничном (потребительском) рынке", Приказом ФСТ РФ от 26.06.2008 N 231-э "Об утверждении Методических указаний по регулированию тарифов организаций, оказывающих услуги по передаче электрической энергии, с применением метода доходности инвестированного капитала", Приказом ФСТ России от 06.12.2011 N 328-э/4 "Об утверждении предельных уровней тарифов на услуги по передаче электрической энергии по субъектам Российской Федерации на 2012 год" и с учетом утвержденной приказом управления по государственному регулированию тарифов Воронежской области от 01.11.2007 N 129-П (в редакции приказа от 08.12.2011 N 33-Р) схемы расчетов между сетевыми организациями по котловому методу расчета тарифов на услуги по передаче электрической энергии на территории Воронежской области и на основании решения Правления УРТ от 26 декабря 2011 года N 57/1, приказываю:

Внести в приказ УРТ от 28.12.2010 N 45/8 "О единых (котловых) тарифах на услуги по передаче электрической энергии на территории Воронежской области на 2011 год" следующие изменения:

1) в названии и пункте 1 приказа слова "на 2011 год" исключить;

2) в пункте 4 приказа слова "и действует по 31.12.2011" исключить.

Руководитель управления

С.Н.ПОПОВ